Przekazujący zobowiązuje się udzielić prawnie wymaganych pełnomocnictw, w tym pełnomocnictwa do 

wystąpienia z wnioskiem o uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

§ 3. 1. Przekazujący zobowiązuje się do przekazania Przejmującemu na wykonanie zadania określonego 

w §1 porozumienia, dotacji celowej w kwocie łącznej 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100) z tego: 

- w roku 2025 kwotę w wysokości 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), która 

powinna zostać wykorzystana do 31.12.2025 r. 

- w roku 2026 kwotę w wysokości 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), która 

powinna zostać wykorzystana do 31.12.2026r. 

2. Przedmiotowe porozumienie realizowane jest w ramach przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego pn. Dotacja dla Gminy Krobia celem wspólnej realizacji